ПРОЕКТ

ГУБЕРНАТОР КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _________________ № ________

г.Курск

Об уполномоченном органе исполнительной власти Курской области по определению перечня объектов недвижимого имущества, в отношении которых налоговая база определяется как кадастровая стоимость

В целях реализации на территории Курской области статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации постановляю:

Определить комитет по управлению имуществом Курской области уполномоченным органом исполнительной власти Курской области по определению перечня объектов недвижимого имущества, в отношении которых налоговая база определяется как кадастровая стоимость.
Губернатор

Курской области

    А.Н. Михайлов